
 

Decreto Dirigenziale n. 290 del 27/12/2011

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 6 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - CE -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DEL DECRETO DIRIGENZIALE  N. 381 DEL 15/12/2010 - DITTA KLEVER

S.R.L. SEDE LEGALE NEL COMUNE DI CASTEL VOLTURNO (CE) VIA DELLE DUNE N.

958 E STABILIMENTO NEL COMUNE DI CASTEL VOLTURNO (CE) ALLA STRADA

PROVINCIALE N. 333 - I. ATTIVITA' PRODUZIONE IDROPITTURE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  9 Gennaio 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che  
 

a. il D. Lgs. 03 aprile 2006 n. 152 e  s.m.i.., recante norme in materia ambientale, attribuisce alle Regioni 
la competenza per il rilascio delle autorizzazioni alle emissioni in atmosfera; 

 

b. l'art. 269, comma 1, del Decreto Legislativo 3 aprile 2006 n. 152, “Norme in materia ambientale” e 
successive modifiche e integrazioni, così recita: “Fatto salvo quanto stabilito dall'articolo 267, commi 
2 e 3, dal comma 10 del presente articolo e dall'articolo 272, commi 1 e 5, per tutti gli stabilimenti che 
producono emissioni deve essere richiesta una autorizzazione ai sensi della parte quinta del 
presente decreto. L'autorizzazione è rilasciata con riferimento allo stabilimento. I singoli impianti e le 
singole attività presenti nello stabilimento non sono oggetto di distinte autorizzazioni”; 

 

c. con D.D. n. 381 del 15/12/2010, è stata rilasciata alla ditta KLEVER s.r.l.  sede legale nel comune di 
Castel Volturno (CE) via Delle Dune n. 958 e stabilimento nel comune di Castel Volturno (CE) alla 
Strada Provinciale n. 333, l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera per l’attività di produzione 
idropitture ai sensi dell’art. 269 comma 2 del D. Lgs. 03 aprile 2006 n. 152 e  s.m.i.; 

 

Rilevato che per mero errore materiale al punto 2.4 del dispositivo del predetto decreto dirigenziale, è 
riportata la frase “emissioni prodotte dall’attività di verniciatura e dall’attività di saldatura” invece di 
“emissioni generate dall’attività di produzione idropitture”; 
 

Ritenuto  di dover provvedere per quanto su esposto alla rettifica del citato Decreto Dirigenziale, 
sostituendo la frase “emissioni prodotte dall’attività di verniciatura e dall’attività di saldatura” con  
“emissioni generate dall’attività di produzione idro pitture ”; 
  

Alla stregua dell’istruttoria effettuata dal Settore, della proposta di adozione del presente atto del 
Responsabile del procedimento e della dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio, 
 

DECRETA 
 

per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente trascritto e riportato di 
 

1. Rettificare il punto 2.4 del Decreto Dirigenziale n. 381 del 15/12/2010 sostituendo la frase “emissioni 
prodotte dall’attività di verniciatura e dall’attività di saldatura” con  “emissioni generate dall’attività 
di produzione idropitture ” 

 
 

2. Confermare  tutte le prescrizioni previste nel D.D. n. 381 del 15/12/2010, che qui s’intendono 
integralmente riportate. 

 

3. Notificare  il presente provvedimento alla ditta KLEVER S.R.L. 
 

4. Inviare , per quanto di competenza, copia del presente atto al Comune di Castel Volturno (CE), alla 
Provincia di Caserta, all’ASL CE/1 ambito 5 di Mondragone e all’ARPAC – Dipartimento provinciale 
di Caserta. 

 

5. Inoltrare  copia del presente atto all’A.G.C. Ecologia, Tutela Ambiente, Disinquinamento,           
 Protezione Civile, alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore Stampa, documentazione ed       
 informazione, Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul BURC. 
                                                                                    

             d.ssa Maria Flora Fragassi  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  9 Gennaio 2012


	BURC n. 2 del  9 Gennaio 2012

